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16,50 € 18,00 €
6 600 pts 7200 pts :
Le foie gras de canard . Planche de charcuterie |
accompagneé de briocheet . Terrine de campagne, Rosette, :
chutney du moment Mortadelle, Jambon Cru,

Cornichons, Beurre

Bruscheffa chévre, confit d'oignons et miel 4s00pts 11,00 €

Hummous de beffterave ef oeufs pochés 4800pts 12,00 €
Accompagne de pain focaccia

Salade facon césar aux croustillants de poulet sooopts 15,00 €
Romaine, parmesan, poulet pané, anchois, capres, croutons, olives

Saumon fumé et fromage frais a I'anefh sooopts 12,50 €
Soupe de poisson 4600pts 11,50 €
Servie avec croutons et aioli
Vol au vent aux morilles 4200pts 10,50 €
Carre
arr
IP* Grace a votre carte Le Carré VIP Barriere -

i + Cumulez des points sur chacune de vos consommations’
‘ S Offrez-vous votre addition avec vos points

Cartedisponible gratuitement a I'accueil. *Hors consommations réglées en points




8

Les plats

18,50 €

7 400 pts
Le burger du Bistro

steak haché 180gr, fromage a

raclette, poitrine fumee,
mayonnaise, cornichons,
frites

nnnnnnnnn

17,50 €

7000 pts

Le burger végérarien
Steaks de céréales, fromage
araclette, cornichons,
mayonnaise, frites

Plat du jour 5960 pts
"Selon quantités disponibles, hors dimanches et jours fériés”

Dos de cabillaud et fondue de poireaux 8800 pts
Accompagné de pommes de terre Anna et créme d'ail

Linguines ef lamelles d'encornets en persillade 8400 pts
Paleron de boeuf ef pommes de ferre grenaille 7600 pts
Sauce marchand de vin

Piéce du boucher sauce béarnaise 9000 pts
(220g) Accompagnée de frites et salade

Médaillon de lofte, sauce facon bourride et aioli 8800 pts
Accompagneé de pommes de terre et carottes

Supréme de pintade sauce aux cépes 8400 pts
Accompagné d'une purée de panais

Traditionnel tartare de boeuf au couteau 170 r @ 7400 pts
Condiments prépares par nos soins, frites & salade

Suppléments garnifures 1200 pts

Frites, Salade, Pommes de terre Anna, Haricots verts, Polenta

14.90€

22,00 €

21,00 €
19,00 €

22,50 €

22,00 €

21,00 €

18.50€

3.00€




Les pedts plus

Les petits plus
10.50€

4200 pts

Trilogie de fromages
Comté, buche de chévre,
Camembert

Les petits plus
Ananas facon Melba

Les petits plus
11,00 €
4 400 pts

Baba au rhum
Glace rhum raisin

4 800 pts

12,00 €

Sorbet coco, éclats de noisette, chantilly et coulis exotique

Le fondant praliné

Accompagné de chantilly et glace noisette
Crépes facon suzette Grand Marnier et glace vanille
Tarte fafin aux pommes sauce caramel

Tiramisu traditionnel
Café gourmand

4200 pts

10,50 €

4000ps 10,00 €
10,50 €
10,00 €

9,50 €

4200 pts

4000 pts

3800 pts

Assortiment de mignardises et café ou the au choix

Boule de glace

1200 pts

3,00 €

Parfums = Vanille, Fraise, Chocolat, Café, Rhum raisin

2 boules de glace
3 boules de glace

Carre
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2 000 pts

500 €
750 €

3000 pts

Grace a votre carte Le Carré VIP Barriére
+ Cumulez des points sur chacune de vos consommations’
+ [0 Offrez-vous votre addition avec vos points

Carte disponible gratuitement & Faccueil. *Hors conso

mmations réglées en points
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Les menus

CHANCE & GOURMANDISE
1 Entrée /1 Platr ou1Plat/1Dessert

22€ 8800 pts

Entrée / Plat / Desserft 29€ neoopts
dont 5€ de jetons*

Bruschefta chévre, confit d'oignons ef miel

Soupe de poisson
Servie avec croutons et aioli

Paleron de boeuf et pommes de terre grenaille
Sauce marchand de vin

Dos de cabillaud ef fondue de poireaux
Accompagneé de pommes de terre Anna et creme diail

Tarfe fatin aux pommes
Sauce caramel

Tiramisu fraditionnel

Trilogie de fromages
Comte, buche de chévre, Camembert

FORMULE Bifiro

MIDI - DU LUNDI AU SAMED|
Plat du jOUI’ 14,90 s9600pts

Café ou Thé gourmand
18,90€ 7560 pts

FORMULE E|

BARRIERE
Steak haché limousin, frites
ou

Aiguillettes de poulef panées, frites

+

4800 pts

1boule de glace &1 boisson

Produits allergénes : consultez I'information disponible a I'accueil du restaurant.

Sole

Bistro

BARRIERE



Les Uins

VINS BLANCS
Infini "Viognier"
IGP Pays D'OC

La Réserve d'Estoublon
IGP Méditerranée

Riesling BIO
Maison E.Rentz

Saufernes

Barton et Guestier Passeport "Sauternes”

Jean Marc Brocard"Chablis" AOP
Jean Marc Brocard

Macon "Prosper Maufoux"
Macon IGE

VINS ROUGES
Le Loup Dans La Bergerie Herault
AOP Pic saintloup

B de Maucaillou
Bordeaux

Domaine Figueirasse "Les Baronnefs”

IGP Sable de Camargue

Brouilly

Domaine Dit Baron
Julienas
Domaine Prion
Cairanne
Domaine Denis Alary

Chareau Gaillard "Les Cabanes”
Saint Emilion

VINS ROSES

La Bargemone "BIO"

Cotaux d'Aix en Provence AOP

Le "Gris Blanc" BIO

IGP Pays D'OC

Clos Des Augustins "Les Bambins”
Pic Saint Loup

Maur and more
Cotes de provence

M de Minuty 7sc

AOC Cobtes de Provence
Whispering Angel
L'icone Cotes de Provence

15CL

6,00 €

2 400 pts

8,50 €

3400 pts

700 €

2800 pts

6,50 €

2600 pts

5,50 €

2200 pts

700 €

2800 pts

8,00 €

3200 pts

6,00 €

2 400 pts

6,00 €

2 400 pts
750 €

3000 pts

9,50 €

3800 pts

T
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BARRIERE

375CL

50CL

75CL
25,00 €

10 000 pts

28,00 €

11200 pts

30,00 €

12 000 pts

43,00 €

17 200 pts

45,00 €

18 000 pts

36,00 €

14 400 pts

26,00 €

10400 pts

28,00 €

11200 pts

26,00 €

10 400 pts

32,00 €

12 800 pts

32,00 €
12 800 pts

37,00 €

14 800 pts

4200 €
16 800 pts

25,00 €

10 000 pts

2500 €
10 000 pts

27,00 €

10 800 pts

28,00 €

11200 pts

35,00 €

14 000 pts

38,00 €

15200 pts




Les Uins

15CL 46CL
IGP Pays d'Oc Domaine de l'octroi 4.50€ 10,00
Hérault 1800 pts 4000 pts
B IGP Pays d'Oc Domaine de 'octroi 4.50€ 10,00
Hérault 1800 pts 4000 pts
IGP Pays d'Oc Domaine de l'octroi 4.50€ 10,00
Hérault 1800 pts 4000 pts
CHAMPAGNES AOC 15CL 75CL
= Fouquet's Brut Cuvée Tradition 9,00€ 55,00€
3600 pts 22000 pts
= Moét et Chandon Brut Iimpérial 12,50€ 80,00€
5000 pts 32000 pts
2 Moéf et Chandon Rosé Impérial 13,50€ 90,00€
5400 pts 36000 pts
PETILLANT 15CL 75CL
2 Royal de Jarras 4,00 € 2500€
1600 pts 10 000 pts

15CL

(
IS all UCITC

B Chafeau Gaillard "Les Cabanes” Saint Emilion 8,00 €

3200 pts

B Cairanne Domaine Denis Alary 7,00 €

2800 pts

La Réserve d'Estoublon IGP Méditerranée 6,00 €

2 400 pts

Macon "Prosper Maufoux"” Macon IGE 7,00 €

2800 pts

Le "Gris Blanc" BIO IGP Pays D'Oc 6,00 €

2 400 pts

M de Minuty AOC Cotes de Provene 750 €

3000 pts

Whispering Angel Icone Cotes de Provence 950 €

3800 pts

sele
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Boissons kraiches

Kir vin Blanc créme de fruits 12cl 1960 pts
cassis, mure, framboise, péche et fraise des
bois

Le Kir Royal 12c| 3800 pts
Martini Bianco, Rosso &c! 1600 pts
Porto &cl 2000 pts
Americano Maison 12c| 2800 pts
AOC Muscat de Frontignan scl 1600 pts
Campari &cl 1600 pts
Ricard, Pastis 4c| 1600 pts
Suze scl 1600 pts
Johnnie Walker Red label oc| 1600 pts
baby

Johnnie Walker Red label 4c| 2800 pts
Johnnie Walker Black Label «c| 3600 pts
Haig club 4 cl 2 800 pts
Jack Daniel's 4cl 3000 pts
Whisky Chivas Régal sc| 3800 pts
18 ans

Accompagnement soda 1oc| 680 pts
(hors Red Bull)

Rhum Saint James blanc 0000 pts
Rhum Havana Club 3 ans 2600 pts
Rhum Havana Club 7 ans 3000 pts
Rhum Don Papa 3000 pts
Rhum Diplomatico 3000 pts
Rhum Zacapa 3600 pts
Tequila Sauza Blanco 2400 pts
Gin Gibson 2560 pts
Gin Bombay Sapphire, Tanqueray 2800 pts
Vodka Smirnoff Red 2400 pts
Vodka Belvédeére 3120 pts
Vodka Grey Goose 3200 pts
Accompagnement soda 340 pts

hors RedBull 10c|

4,90€

9,50€
4,00€
5,00€
7,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

400 €

700 €
9,00€
700 €
7.50€
9,50€

1.70

4cl
6,00€
6,50€
7,50€
7,50€
750 €
9,00€
6,00€
6,40 €
7,00€
6,00€
7,80€
8,00€
1,70€

Les Bieres
PRESSION
Heineken 1520 pts 3,80 €
Affligem 1640pts 4,10 €
Panaché, Monaco 1560 pts 3,90 €
BOUTEILLES
Desperados 33c| 2200pts 550€
Grimbergen Blanche z3c| 2200pts 5,50€
Pelfort Brune 30c! 2000 pts 5,00€
Heineken 0.0 sansalcool 33c 800 pts 4,00€
Accompagnement sirop ocl 140 pts 0,70€
KRIEK Mort subite 33 c| 2120pts 5,30 €
Les Sodas & Jus de fruits
Coca-Cola, Zero 33c| 840pts 4.20€
Schweppes 25cl 840pts 4.20€
Indian Tonic, Agrum'’
Orangina 25c| 840pts 4.20€
Red Bull 25c¢l 1000 pts 5.00€
Sirop Monin 25cl 640pts 3.20€
Menthe, fraise, ..
Diabolo sirop Monin 25c| 760pts 3,80€
Jus de Fruits & Nectars Granini 25c| 820pts 4.10€
Orange, Pamplemousse, Abricot, Ananas,
Pomme, Framboise, Tomate, Multifruit
Les Eaux Minérales
Vittel, San Pellegrino 25cl 660 pts 3.30€
Vittel, San Pellegrino socl 840pts 4.20€
Vvittel, San Pellegrino 100cl 1040 pts 5.20€
Perrier 33c| 780pts 3,90€
Carre, o , -

Grace a votre carte Le Carre VIP Barriere

BARRIERE

+ Cumulez des points sur chacune de vos consommations’

+ Offrez-vous votre addition avec vos points

’ i alaccueil. “Hors

réglées en points.
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Les CocKtails

Chandon spritz Moet et Chandon, orange

Caipirinha Cachaca du Brésil citron vert et sucre cassonade &cl

Cuba libre Rhum, Coca Cola et citron vert 20c|

Mojito Rhum, citron vert, menthe fraiche et eau pétillante 20c!

Pifia colada Rhum Saint-dJames, Lait de coco etjus dananas 20c|
Sex on the beach vodka, créme de peche, jus d'ananas et jus de cranberry 20 cl

Tequila sunrise tequila, jus d'orange, sirop de grenadine 20 cl
Planfteur punch rhum,jus d'orange, jus de citron, sirop de grenadine

Gin fizz gin, sirop de sucre de canne, jus de citron, tonic
Porn star martini vodka, purée fruit de la passion, sirop de vanille

Mojito pulpe de fruits au choix

The French Spritz citron vert royal de Jarras, menthe et liqueur de sureau
Le Royal Mojito Rhum, Champagne Fouquet's, menthe fraiche et citron vert 20c|

SANS ALCOOL

Virgin Mojito Menthe fraiche, citron vert et jus de pomme 20c|

Virgin Piflacolada Jus d'ananas etlait de coco 20cl

Le Bora Beach Jus d'orange, Jus d'ananas, grenadine 20c!
Bella luna jus d'orange, jus d'ananas, citron vert menthe fraiche 20 ¢!

Les Digestifs

Get 27, Get 31 2400 pts
Bailey's, Cointreau, Malibu 2400 pts
Cognac Hennessy Fine VSOP 2800 pts
Armagnac Chateau de Laubade VSOP 2800 pts
Calvados Drouin 2800 pts
Eau-de-vie Poire Williams Cartron 2800 pts
Eau-de-vie Framboise Cartron 2800 pts

4« Les Boissons Chaudes

6,00€  Ristrefto

6,00€  Espresso, Décaféiné
7,00€  Espresso macchiato
7,00€  Thé, Infusion

7,00€ Chocolat chaud
7,00€

7,00€

* Jetons non négociables, non échangeables, non remboursables
La liste des produits allergénes est disponible a I'accueil du restaurant.
Prix nets en euros, taxes et service compris. Disponibilité des produits en fonction des arrivages.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
Pour votre santé, pratiquez une activité physique et réguliére www.manger-bougerfr.
Modes de réglements acceptés: chéque, espéce, visa, mastercard, ticket restaurant, chéque de table, chéque déjeuner, pass restaurant

2800pts 7,50 €
3200 pts 8.00€
2800 pts 8,00€
3600 pts 9,00€
3600 pts 9,00€
3600pts 9,00 €
3600 pts 9,00 €
3600 pts 9,00 €
3600pts 9,00 €
3800pts 9,50 €
4000 pts10,00 €
4000 pts10,00 €
4800 pts 12.00€

1400 pts 7,00€
1400 pts 7,00€
1400 pts 7,00€
2800 pts 7,00 €

440 pts 2.20€
440pts 2.20€
480pts 2,40€
660pts 3,30€
960 pts 4.80€

Produits allergénes : consulfrez I'information disponible a l'accueil du restaurant.
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